АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.04.2017 № 121-па
              п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 08.04.2016г. № 210-па
«Об утверждении Положенияо муниципальном (заочном)
конкурсе обучающихся общеобразовательных организаций
«Ученик года»»

В целях поддержки талантливых и одаренных учащихся в общеобразовательных организациях Тенькинского городского округа Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_1]Пункт 4.2 дополнить словами «и согласие на обработку персональных данных (приложение 1).
2. Пункт 7.1. изложить в следующей редакции «Победителем муниципального  (заочного) Конкурса определяется 1 участник (1 место)  и 2 призера (2, 3 место) по наибольшей сумме набранных баллов за предоставленное Портфолио в соответствии с критериями Конкурса. Победитель, призеры  и участники муниципального (заочного) конкурса        «награждаются дипломами».
3. [bookmark: sub_2]Пункт 8.2. изложить в следующей редакции «Победитель (1 место) награждается путевкой во  Всероссийский детский центр «Орленок», призер (2 место) путевкой во Всероссийский детский центр «Океан»  (при отсутствии путевок награждается ценным подарком равноценным стоимости путевки)».
4. [bookmark: sub_4]Утвердить приложение 3 (согласие на обработку персональных данных)  к постановлению администрации Тенькинского городского округаМагаданской области от 08.04.2016г. № 210-па  «Об утверждении Положения о муниципальном (заочном)  конкурсе обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года»».
5. Исключить из состава Жюри муниципального (заочного) конкурса «Ученик года» обучающихся общеобразовательных организаций Тенькинского городского округа  «Ученик года»:
Н.Н. Радзивилл - главного специалиста управления образования и молодежной политики;
И.К. Шевченко - начальника отдела культуры администрации Тенькинского городского округа;
Ю.Б.   Строганову   -  директор ЦДиНТ (по согласованию).
6. Включить в состав Жюри муниципального (заочного) конкурса обучающихся общеобразовательных организаций  «Ученик года»:
Е.Ю. Деревянкину – главного специалиста управления образования и молодежной политики.
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа  по вопросам  социальной политики С.Ф. Сакееву.

Глава Тенькинского городского округа

           И.С. Бережной

2

	Приложение
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 03.04.2017 № 121-па

Согласие на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________________
					фамилия, имя, отчество
родитель учащегося(йся) _________ класса, ________________________     _____________,
наименование школы       населенный пункт
проживаю по адресу: ____________________________________________________________________________,
				адрес места жительства
мой контактный телефон_______________________________________________________,

даю согласиеуправлению образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, расположенному по адресу: 686050, п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37 на обработку предоставляемых мною персональных данных моего ребенка, в том числе сбор, систематизацию, накопление, распространение (передачу), хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, (путем включения в соответствующие базы данных), уничтожение персональных данных, а также совершение иных действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях обработки персональных данных соискателя именной стипендии.
Перечень персональных данных, на обработку которых даю согласие:
фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, адрес, школа, класс.
Данное согласие действует до даты его отзыва мною путем направления в управление образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округ Магаданской области письменного сообщения об указанном отзыве в произвольной форме.

____________________   _____________________   ________________
(подпись)	(Ф.И.О.)          	родителя (законного представителя)		(дата)

[bookmark: _GoBack]
___________________